
令和７年６月１２日 

保護者の皆様 

                                   名張市立桔梗が丘中学校 

                                   校 長   瀧永  伸 

 

一学期末三者懇談会の開催について 

 

 梅雨の候、保護者のみなさまには、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校の教育活動にご

理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、今学期もあと１ヶ月半となりましたが、お子様の学校での学習や生活の様子、夏季休業中の過ごし方、

さらには、今後の進路に関すること等について、下記のとおり懇談会を開催いたしますので、ご多用とは存じ

ますが、ご協力いただきますようお願いいたします。 

つきましては、日程を組むにあたり、ご都合の悪い日時をお知らせいただきたいと存じます。下の用紙にご

記入いただき、恐れ入りますが、６月１９日(木)までに担任へご提出ください。 

 

記 

１． 日 時   

令和７年７月１１日（金）、１４日（月）、１５日（火）、１６日（水） 

  開始時刻は、１３時３０分頃からの予定です。 

 

  ２．場 所  各教室 

 

  ３．その他 

   ・希望の時間帯が集中し、ご希望に沿えない場合もありますのでご理解願います。懇談の日時が決まり

ましたら、担任からご連絡します。 

・懇談期間中は４限の短縮日課です。（７月８日から短縮日課となります。） 

（部活動終了１６時３０分、最終下校時刻 １６時４５分） 

・上履きをご用意ください。（生徒玄関からお入りください。） 

・お車の方は、体育館前及び本館１・２棟間の駐車場をご利用下さい。 

・その他ご不明な点は、学級担任までご連絡ください。（桔梗が丘中学校 65-1726） 

 

－－－－－－－－－－－－切－－－－り－－－－取－－－－り－－－－線－－－－－－－－－－－－ 

 

（   ）年（   ）組（     ）番  生徒名（                ） 

※ご都合の悪い時間帯に×をご記入ください。 

 ７月１１日（金） ７月１４日（月） ７月１５日（火） ７月１６日（水） 

１３：３０～     

１４：００～     

１５：００～     

１６：００～     

※桔梗が丘中学校に兄弟姉妹がいる場合は、兄弟姉妹の学年、組を記入願います（   ）年（   ）組 


